



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 174 813  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKADE OG LAKK AS  
Forretningsadresse: Smørbøttaveien 7  
1617 FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Furuli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	109 492 110	94 650 527
Annen driftsinntekt		257 914	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>109 750 024</b>	<b>94 650 527</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	51 979 164	43 108 791
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	39 644 622	34 405 612
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 568 737	1 320 731
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	0
Annen driftskostnad	8, 9, 10	19 779 039	17 858 727
<b>Sum kostnader</b>		<b>112 971 562</b>	<b>96 693 861</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 221 538</b>	<b>-2 043 334</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	2 861
Annen finansinntekt		706	181
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>706</b>	<b>3 042</b>
Annen rentekostnad		380 580	277 353
Annen finanskostnad		592	201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-381 172</b>	<b>-277 553</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-380 465</b>	<b>-274 511</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 602 004</b>	<b>-2 317 845</b>
Skattekostnad	11, 12	-788 081	-506 395
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 813 923</b>	<b>-1 811 449</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-2 813 923	-1 811 450



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		-2 813 923	-1 811 450



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	7	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	0	0
Utsatt skattefordel	11, 12	1 408 776	620 695
Goodwill	7	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 408 776</b>	<b>620 695</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	0	0
Maskiner og anlegg	7	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	7	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 13	5 631 417	5 193 423
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 631 417</b>	<b>5 193 423</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	14	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer	14, 15	2 359 514	2 591 597
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 362 514</b>	<b>2 594 597</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 402 707</b>	<b>8 408 715</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13, 16	844 500	612 090
<b>Sum varer</b>		<b>844 500</b>	<b>612 090</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9, 13	13 367 959	12 458 769
Andre kortsiktige fordringer	15	2 719 156	2 218 869
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 087 114</b>	<b>14 677 638</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	1 275 253	2 167 041
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 275 253	2 167 041
Sum omløpsmidler		18 206 867	17 456 768
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 609 574</b>	<b>25 865 483</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	18, 19	360 000	360 000
Beholdning av egne aksjer	18, 19	0	0
Overkurs	19	596 960	596 960
Ikke registrert kapitalforhøyelse	19	0	0
Annen innskutt egenkapital	19	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>956 960</b>	<b>956 960</b>

##### Opptjent egenkapital

Fond	19	0	0
Annen egenkapital	19	2 299 790	5 113 712
Udekket tap	19	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 299 790</b>	<b>5 113 712</b>

##### Sum egenkapital

**3 256 750**      **6 070 672**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11, 12	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	13	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 612 168	4 036 849



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig konserngjeld	13	0	0
Ansvarlig lånekapital	13	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 612 168</b>	<b>4 036 849</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 612 168</b>	<b>4 036 849</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	2 615 145	0
Leverandørgjeld	2	9 475 810	7 946 172
Betalbar skatt	11, 12	0	0
Skyldige offentlige avgifter	17	4 531 965	4 106 176
Annen kortsiktig gjeld		4 117 737	3 705 614
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 740 657</b>	<b>15 757 963</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 352 825</b>	<b>19 794 811</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 609 574</b>	<b>25 865 483</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 403319

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 174 813  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKADE OG LAKK AS  
Forretningsadresse: Smørbøttaveien 7  
1617 FREDRIKSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Furuli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.06.2024



Organisasjonsnr: 982 174 813  
SKADE OG LAKK AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	109 492 110	94 650 527
Annen driftsinntekt		257 914	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>109 750 024</b>	<b>94 650 527</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	51 979 164	43 108 791
Lønnskostnad	3, 4, 5,	39 644 622	34 405 612
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 568 737	1 320 731
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	0
Annen driftskostnad	8, 9, 10	19 779 039	17 858 727
<b>Sum kostnader</b>		<b>112 971 562</b>	<b>96 693 861</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 221 538</b>	<b>-2 043 334</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	2 861
Annen finansinntekt		706	181
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>706</b>	<b>3 042</b>
Annen rentekostnad		380 580	277 353
Annen finanskostnad		592	201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-381 172</b>	<b>-277 553</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-380 465</b>	<b>-274 511</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 602 004</b>	<b>-2 317 845</b>
Skattekostnad	11, 12	-788 081	-506 395
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 813 923</b>	<b>-1 811 449</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-2 813 923	-1 811 450
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 813 923</b>	<b>-1 811 450</b>



Organisasjonsnr: 982 174 813  
SKADE OG LAKK AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	7	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	0	0
Utsatt skattefordel	11, 12	1 408 776	620 695
Goodwill	7	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 408 776</b>	<b>620 695</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	0	0
Maskiner og anlegg	7	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	7	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 13	5 631 417	5 193 423
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 631 417</b>	<b>5 193 423</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	14	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer	14, 15	2 359 514	2 591 597
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 362 514</b>	<b>2 594 597</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 402 707</b>	<b>8 408 715</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13, 16	844 500	612 090
<b>Sum varer</b>		<b>844 500</b>	<b>612 090</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9, 13	13 367 959	12 458 769
Andre kortsiktige fordringer	15	2 719 156	2 218 869
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 087 114</b>	<b>14 677 638</b>
<b>Investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	1 275 253	2 167 041
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 275 253</b>	<b>2 167 041</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 206 867</b>	<b>17 456 768</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 609 574</b>	<b>25 865 483</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	18, 19	360 000	360 000
Beholdning av egne aksjer	18, 19	0	0
Overkurs	19	596 960	596 960
Ikke registrert kapitalforhøyelse	19	0	0
Annen innskutt egenkapital	19	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>956 960</b>	<b>956 960</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond	19	0	0
Annen egenkapital	19	2 299 790	5 113 712
Udekket tap	19	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 299 790</b>	<b>5 113 712</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 256 750</b>	<b>6 070 672</b>
------------------------	--	------------------	------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11, 12	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	13	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 612 168	4 036 849
Langsiktig konserngjeld	13	0	0
Ansvarlig lånekapital	13	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 612 168</b>	<b>4 036 849</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 612 168</b>	<b>4 036 849</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	2 615 145	0
Leverandørgjeld	2	9 475 810	7 946 172
Betalbar skatt	11, 12	0	0
Skyldige offentlige avgifter	17	4 531 965	4 106 176
Annen kortsiktig gjeld		4 117 737	3 705 614
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 740 657</b>	<b>15 757 963</b>



Sum gjeld	24 352 825	19 794 811
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	27 609 574	25 865 483



Organisasjonsnr: 982 174 813  
SKADE OG LAKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Leieavtaler/leasing: Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske risiko og avkastning av eiendelen til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og avskrives planmessig. Ved andre leieavtaler (operasjonell leasing) resultatføres leien lineært over leieperioden som andre driftskostnader Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

**Note**

3

**Antall årsverk i regnskapsåret**

58.00

**Note**

4

**Spesifisering av resultatregnskapet****Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31036882.00	26010173.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4906544.00	4067095.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1175960.00	916914.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2525237.00	3411430.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39644622.00	34405612.00

**Note****Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

**Note**

7

**Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	23207101.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2407964.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	750416.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	24864649.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	19233232.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



5631417.00 0.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1568737.00	0.00

**Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler**

**Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp**

**Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse**

**Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler**  
Varige driftsmidler avskrives lineært over 3-5 år.

**Konsernregnskap**

**Morselskapet sitt navn**

**Forretningskontor for morselskapet**

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

**Note**  
14

**Fordringer**

**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**  
2359514.00

**Mer om fordringer**  
Posten gjelder forskuddsbetalt leasing av inventar, verktøy og utstyr.



Beløpet periodiseres over 15 år. Kr 232 083 vil bli kostnadsført i år 2024, og resterende kr 2 127 431 gjelder senere år.

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

#### Note

13

#### Gjeld

**Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt**

**Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler**

3612168.00

**Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler**

19843876.00

**Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført**

3500000.00

**Garantiforpliktelser som er sikret ved pant**

Husleiegaranti gjennom DNB Bank ASA i favør av Glemmen Tomt 21 (for leieforholdet i Smørbøttaveien 7) på kr 3 500 000.

#### Mer om gjeld

Totalt pantstillelser utgjør kr 61 500 000 (driftsmidler kr 30 000 000, varelager kr 15 000 000 og kundefordringer kr 16 500 000). Kassekreditt er bevilget med kr 5 000 000. Kr 2 615 145 er benyttet pr. 31.12.2023. Selskapets aksjonærer (Dahles Auto AS, Bertel O Steen Østfold AS og Bilbutikk 1 AS) har stilt kausjonserklæring overfor DNB Bank ASA på kr 3 000 000 (kr 1 000 000 fra hver).

#### Note

15

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Bernt Ankers gate 17  
1534 Moss  
www.bdo.no

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-3 602 004	-2 317 845
- Periodens betalte skatt	0	12 155
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-257 914	0
+ Ordinære avskrivninger	1 568 737	1 320 731
+/- Endring i varelager	-232 410	-252 090
+/- Endring i kundefordringer	-909 190	-4 735 804
+/- Endring i leverandørgjeld	1 529 638	3 905 233
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	337 624	1 532 092
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 565 519	-559 838
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	659 147	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 407 964	2 382 283
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-232 083	-232 083
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 516 734	-2 150 200
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	989 646	3 982 575
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 414 327	878 226
+/- Netto endring i kassekreditt	2 615 145	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 190 465	3 104 349
= Netto endring i kontanter mv	-891 788	394 311
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 167 041	1 772 730
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 275 253	2 167 041
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	12 728	992 893
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 262 525	1 174 148
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 275 253	2 167 041



## Årsberetning 2023

### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er bilskadereparasjoner og billakkering i Fredrikstad og Moss, samt dekkhotell og bilpleie i Fredrikstad.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	109 750 024	94 650 527	70 534 176
Driftsresultat	-3 221 538	-2 043 334	214 649
Årsresultat	-2 813 923	-1 811 44	128 562
Balansesum	27 609 574	25 865 483	18 716 250
Egenkapital	3 256 750	6 070 672	8 132 121
Egenkapitalprosent	12	23	43

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Norske myndigheter ønsker fortsatt en dreining i bilparken mot mer miljøvennlige kjøretøy. Styret mener at Skade og Lakk AS sin virksomhet vil være svært lite påvirket av dette, da mer miljøvennlige biler fortsatt vil ha behov for bilskadereparasjoner og lakkering ved skadetilfeller.

### Finansiell risiko, markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko

Selskapet er ikke spesielt utsatt for valutaendringer, da selskapet kun har inntekter i norske kroner. Eventuelle økte delepriser ved kjøp forårsaket av valutasvingninger vil bli hentet inn ved økte delepriser utfakturert.

Selskapet er en betydelig aktør i regionen, med godt samarbeid med de største forsikringsselskapene. Dette sikrer stor tilgang på arbeid. Selskapet har ingen kunder som har så stor kreditt at det sees på som betydelig risiko for bedriften.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret vil arbeide for bedret bruttofortjeneste ved å få økt rabattene ved varekjøp fra selskapets eierbedrifter.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret iverksetter tiltak for å bedre resultatet og styrke egenkapitalen

### Arbeidsmiljø og sosiale forhold

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke vært vesentlige skader eller ulykker i året. Sykefraværet i selskapet var på totalt 6 449 timer, som utgjør ca. 6 % av total arbeidstid i selskapet. Selskapet samarbeider med Falck Norge AS (bedriftshelsetjeneste) for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

### Likestilling og diskriminering

Selskapets ledelse følger likestillingsloven innstilling og intensjon om kjønnsfordeling blant de ansatte, og retter seg etter dette så langt det lar seg praktisk gjøre. Bedriften har 7 kvinner og 51 menn ansatt. Styret består av 3 menn.

Selskapet arbeider aktivt for likestilling innenfor virksomheten. Ved ellers like egenskaper og kvalifikasjoner, foretrekkes det kjønn som er underrepresentert i den stillingskategorien det rekrutteres i.

Skade og Lakk AS har over 50 ansatte, og kommer derfor inn under aktiveringsplikten i likestillings- og diskrimineringsloven § 26. Selskapet har ved utgangen av året 58 ansatte, av disse er 7 kvinner (12 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 27 %, og andel av kvinner i lederstillinger utgjør 20 %.



Selskapets policy er at lik lønn for arbeid av lik verdi. Selskapet har totalt 2 ansatte i deltidsstillinger, 1 kvinne og 1 mann. Ingen av disse jobber ufrivillig deltid. Gjennomsnittlig antall uker i foreldrepermisjon var 17 uker for menn og 0 uker for kvinner.

Bedriften arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter, og for å hindre diskriminering, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det er også søkelys på å sikre at alle ansatte har like muligheter for utvikling, opplæring og eventuell forfremmelse. Arbeidsgiver tilstreber å legge til rette for gode arbeidsforhold, samt en god balanse mellom arbeidsliv og familieforhold for de ansatte. Dette er også temaer som tas opp i medarbeidersamtaler mellom ansatte og leder.

## Ytre miljø

Det er selskapets målsetning å fremstå som en miljøvennlig bedrift. Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Selskapet er sertifisert av Stiftelsen Miljøfyrtårn og har avtale med Humlekjær & Ødegaard AS for miljøvennlig og kildesortert avfallshåndtering. Vannfortynnere lakkprodukter som tilfredsstiller myndighetenes krav benyttes. I 2023 har skadesenteret i Fredrikstad installert solcelleanlegg med årlig forventet kapasitet på 165 000 kWt.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for virksomhetens aktiviteter biloppretting, billakkering og dekkservice, begrenset oppad til forsikringssum kr 10 000 000 pr. skade. Det er ikke tegnet tilsvarende forsikring for daglig leder.

## Åpenhetsloven

Se informasjon som ligger tilgjengelig på vår nettside [skadeoglakk.no](http://skadeoglakk.no).

FREDRIKSTAD, den 24.04.2024

\_\_\_\_\_  
Morten Brønstad  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Gunnar Lorang Dahl  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Stian Helle  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Trond Furuli  
Daglig leder



Årsregnskap for  
**SKADE OG LAKK AS**  
982174813  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



SKADE OG LAKK AS  
982 174 813

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	109 492 110	94 650 527
Annen driftsinntekt		257 914	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>109 750 024</b>	<b>94 650 527</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	-51 979 164	-43 108 791
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	-39 644 622	-34 405 612
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-1 568 737	-1 320 731
Annen driftskostnad	8, 9, 10	-19 779 039	-17 858 727
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-112 971 562</b>	<b>-96 693 861</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 221 538</b>	<b>-2 043 334</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		0	2 861
Annen finansinntekt		706	181
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>706</b>	<b>3 042</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-380 580	-277 353
Annen finanskostnad		-592	-201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-381 172</b>	<b>-277 553</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-380 465</b>	<b>-274 511</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 602 004</b>	<b>-2 317 845</b>
Skattekostnad	11, 12	788 081	506 395
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 813 923</b>	<b>-1 811 449</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		-2 813 923	-1 811 450
<b>Sum overføringer</b>		<b>-2 813 923</b>	<b>-1 811 450</b>



SKADE OG LAKK AS  
982 174 813

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11, 12	1 408 776	620 695
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 408 776</b>	<b>620 695</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 13	5 631 417	5 193 423
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 631 417</b>	<b>5 193 423</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer	14, 15	2 359 514	2 591 597
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 362 514</b>	<b>2 594 597</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 402 707</b>	<b>8 408 715</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13, 16	844 500	612 090
<b>Sum varer</b>		<b>844 500</b>	<b>612 090</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9, 13	13 367 959	12 458 769
Andre kortsiktige fordringer	15	2 719 156	2 218 869
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 087 114</b>	<b>14 677 638</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	1 275 253	2 167 041
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 275 253</b>	<b>2 167 041</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 206 867</b>	<b>17 456 768</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 609 574</b>	<b>25 865 483</b>



SKADE OG LAKK AS  
982 174 813

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	18, 19	360 000	360 000
Overkurs	19	596 960	596 960
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>956 960</b>	<b>956 960</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	19	2 299 790	5 113 712
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 299 790</b>	<b>5 113 712</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 256 750</b>	<b>6 070 672</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 612 168	4 036 849
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 612 168</b>	<b>4 036 849</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	2 615 145	0
Leverandørgjeld	2	9 475 810	7 946 172
Skyldige offentlige avgifter	17	4 531 965	4 106 176
Annen kortsiktig gjeld		4 117 737	3 705 614
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 740 657</b>	<b>15 757 963</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 352 825</b>	<b>19 794 811</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 609 574</b>	<b>25 865 483</b>

Fredrikstad, 24.04.2024

Morten Brønstad  
styrets leder

Gunnar Lorang Dahl  
styremedlem

Stian Helle  
styremedlem

Trond Furuli  
daglig leder



SKADE OG LAKK AS  
982 174 813

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

#### Leieavtaler/leasing:

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske risiko og avkastning av eiendelen til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og avskrives planmessig. Ved andre leieavtaler (operasjonell leasing) resultatføres leien lineært over leieperioden som andre driftskostnader

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



SKADE OG LAKK AS  
982 174 813

## Note 1 - Salgsinntekt

Selskapet har én avdeling i Fredrikstad og én i Moss. Det geografiske området som dekkes er Østlandet, Norge.

<b>Virksomhetsområde</b>	<b>Salgsinntekt</b>
Karosseri Fredrikstad	22 920 713
Lakkering Fredrikstad	20 313 392
Deler Fredrikstad	36 614 738
Bilpleie Fredrikstad	1 580 456
Dekkhottell Fredrikstad	2 501 033
<b>Sum Fredrikstad</b>	<b>83 930 332</b>
Karosseri Moss	8 602 015
Lakkering Moss	5 997 881
Deler Moss	10 961 882
<b>Sum Moss</b>	<b>25 561 778</b>
<b>Totalt alle virksomhetsområder</b>	<b>109 492 110</b>

Annen driftsinntekt kr 257 914 er gevinst ved avgang varige driftsmidler.

## Note 2 - Transaksjoner med nærstående selskaper

<b>Eierselskaper</b>	<b>Fordring</b>	<b>Gjeld</b>	<b>Netto 2023</b>	<b>Netto 2022</b>
Bertel O Steen Østfold AS	27 642	-2 465 836	-2 438 194	-1 933 754
Dahles Auto AS	132 565	-2 597 093	-2 464 528	-1 815 402
Bilbutikk 1 AS	189 505	-801 721	-612 216	-328 933
<b>Sum</b>	<b>349 712</b>	<b>-5 864 650</b>	<b>-5 514 938</b>	<b>-4 078 089</b>

	<b>2023</b>
Sum salg til eierselskaper	6 512 462
Sum kjøp fra eierselskaper	34 015 295

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 58

## Note 4 - Lønnskostnader

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønn	31 036 882	26 010 173
Arbeidsgiveravgift	4 906 544	4 067 095
Pensjonskostnader	1 175 960	916 914
Andre relaterte ytelser	2 525 237	3 411 430
<b>Sum</b>	<b>39 644 622</b>	<b>34 405 612</b>

## Note 5 - Ytelse til ledende personer

	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Ytelser til daglig leder	1 252 000	31 212	191 269



SKADE OG LAKK AS  
982 174 813

## Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	23 207 101
Tilgang i året	2 407 964
Avgang i året	-750 416
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>24 864 649</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-19 233 232
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>5 631 417</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 568 737

### Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler avskrives lineært over 3-5 år.

## Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	157 590	141 934
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>157 590</b>	<b>141 934</b>

## Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	10 404 785	9 690 627
Opptjent ikke fakturert inntekt	3 078 174	2 883 142
Avsetning til tap	-115 000	-115 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>13 367 959</b>	<b>12 458 769</b>
	2023	2022
Årets endring i delkrederavsetning	0	-115 000
Årets konstaterte tap på fordringer	15 102	3 304
<b>Tap på fordringer</b>	<b>15 102</b>	<b>-111 696</b>

## Note 10 - Vesentlige leie- og leasingavtaler

Objekt	Årlig leie/leasingkostnad	Kontraktutløp/levetid
Husleie Smørbøttaveien 7 (Fredrikstad)	4 098 092	31.12.2028
Husleie Smørbøttaveien 9 (Fredrikstad)	1 524 700	30.06.2027
Husleie Carlbergveien 7 (Moss)	1 168 100	31.12.2026
Teknisk utstyr verksted (Fredrikstad)	1 467 564	01.12.2028
Reolsystem dekkhotell (Fredrikstad)	424 788	01.09.2032



SKADE OG LAKK AS  
982 174 813

## Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-788 081	-506 395
<b>Skattekostnad</b>	<b>-788 081</b>	<b>-506 395</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	-3 602 004	-2 317 844
Permanente forskjeller	19 820	16 047
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-188 592	-209 850
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-3 770 775</b>	<b>-2 511 647</b>

## Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-202 287	-11 690	-190 597
Omløpsmidler	-107 409	-109 414	2 005
Fremførbart underskudd	-2 511 647	-6 282 422	3 770 775
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-2 821 342</b>	<b>-6 403 525</b>	<b>3 582 183</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-2 821 342</b>	<b>-6 403 525</b>	<b>3 582 183</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-620 695</b>	<b>-1 408 776</b>	<b>788 081</b>

## Note 13 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	3 612 168
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	19 843 876
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	3 500 000

### Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Husleiegaranti gjennom DNB Bank ASA i favør av Glemmen Tomt 21 (for leieforholdet i Smørbøttaveien 7) på kr 3 500 000.

### Mer om gjeld

Totale pantstillelser utgjør kr 61 500 000 (driftsmidler kr 30 000 000, varelager kr 15 000 000 og kundefordringer kr 16 500 000).

Kassekreditt er bevilget med kr 5 000 000. Kr 2 615 145 er benyttet pr. 31.12.2023.

Selskapets aksjonærer (Dahles Auto AS, Bertel O Steen Østfold AS og Bilbutikk 1 AS) har stilt kausionserklæring overfor DNB Bank ASA på kr 3 000 000 (kr 1 000 000 fra hver).



SKADE OG LAKK AS  
982 174 813

## Note 14 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	2 359 514
---	-----------

### Mer om fordringer

Posten gjelder forskuddsbetalt leasing av inventar, verktøy og utstyr. Beløpet periodiseres over 15 år. Kr 232 083 vil bli kostnadsført i år 2024, og resterende kr 2 127 431 gjelder senere år.

## Note 15 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 16 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	835 500	610 000
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	9 000	2 090
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>844 500</b>	<b>612 090</b>

## Note 17 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 262 525 -1 252 213

## Note 18 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	7 200	50	360 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bilbutikk 1 AS	2 400	33,33	Ordinære
Bertel O Steen Østfold AS	2 400	33,33	Ordinære
Dahles Auto AS	2 400	33,33	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>7 200</b>	<b>100</b>	

### Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet har kun en aksjeklasse. Hver aksje gir én stemme.

## Note 19 - Egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	360 000	596 960	5 113 712	6 070 672
Årsresultat	0	0	-2 813 923	-2 813 923
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>360 000</b>	<b>596 960</b>	<b>2 299 790</b>	<b>3 256 750</b>



SKADE OG LAKK AS  
982 174 813

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-3 602 004	-2 317 845
- Periodens betalte skatt	0	12 155
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-257 914	0
+ Ordinære avskrivninger	1 568 737	1 320 731
+/- Endring i varelager	-232 410	-252 090
+/- Endring i kundefordringer	-909 190	-4 735 804
+/- Endring i leverandørgjeld	1 529 638	3 905 233
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	337 624	1 532 092
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 565 519	-559 838
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	659 147	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 407 964	2 382 283
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-232 083	-232 083
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 516 734	-2 150 200
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	989 646	3 982 575
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 414 327	878 226
+/- Netto endring i kassekreditt	2 615 145	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 190 465	3 104 349
= Netto endring i kontanter mv	-891 788	394 311
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 167 041	1 772 730
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 275 253	2 167 041
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	12 728	992 893
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 262 525	1 174 148
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 275 253	2 167 041